3.500,-Kč. 

Celkem:          510 800,-Kč. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Investiční sponzorský dar v hodnotě 851 858,-Kč. (slovy:osmsetpadesátjednatisícosmsetpadesátosm korun českých) je 
zahrnut do hmotného majetku T. J. Sokol Dolní Beřkovice. Tento dar věnoval starosta T. J. Sokol Dolní Beřkovice Doc. Dr. 
Emil Vašíček Csc s rodinou. 
V rámci úprav hřiště bylo členy T. J. Sokol odpracováno na hřišti 205 hodin, z toho 80 hodin členy tenisového oddílu.